
 

令和 6 年 9 月 10 日 

入所者ご家族各位 

社会福祉法人健修会 

特別養護老人ホーム清心苑 

施設長  田村 修 

 

 

４階フロアにおける面会再開のご連絡について 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、感染対応

の取り組みに、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

４階フロアにおきまして、８月３０日より風邪症状のご利用者様が増えてい

る状況により、面会を中止させていただいておりましたが、４階ご利用者様のご

状態も回復されましたので、本日９月１０日より面会を再開させていただきま

す。 

４階フロアのご家族様におかれましては、期間中大変ご不便をおかけしまし

て申し訳ございませんでした。なお、感染対策につきましては、引き続きしっか

りとした対応をしていくこととしております。今後とも、ご理解ご協力をお願い

申し上げます。 

 

敬具 
 

 

なお、ご不明な点等ございましたら、下記担当相談員にご連絡下さい。 

特別養護老人ホーム 清心苑 生活相談員 湯 原 実・山 田 将 

   TEL03-3655-5963 


